(Uscita)







ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "Publio Virgilio Marone"

SCUOLA POLO PROVINCIALE PER L'INCLUSIONE









PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Al sito web dell'Istituto Agli Atti di amministrazione trasparente Ai membri della commissione

Prof.ssa GROTTOLA Tommasa Ass. tecnico BALDASSARRE Sergio Dirigente scolastico prof.ssa Maria Carmela Taronna

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione curricula AVVISO INTERNO prot. 4368 del 24/05/2021 PER LA SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI AFFERENTI AL PON FSE "PER LA SCUOLA COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" 2014-2020 dei moduli previsti nell' ambito del progetto "School of entrepreneurship" Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID 2775 del 08/03/2017 per il potenziamento dell'educazione all'imprenditorialità - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5.

Cod. Progetto 10.2.5A-FSEPON-PU-2019-62

CUP G68H17000370007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DECRETA

Art.1

La commissione di valutazione dei curricula avviso interno Disponibilità ESPERTI INTERNI nell'ambito del progetto "School of entrepreneurship"

COGNOME E NOME	QUALIFICA	RUOLO
TARONNA MARIA	DIRIGENTE SCOLASTICO	PRESIDENTE
CARMELA		
BALDASSARRE SERGIO	ASS. TECNICO	SEGRETARIO
GROTTOLA TOMMASA	DOCENTE	MEMBRO

Art.2

La commissione ha il compito di valutare le candidature pervenute dal personale interno ai fini del reclutamento di ESPERTI INTERNI per tutti i moduli previsti nell'ambito del progetto de quo.

La Commissione è convocata venerdì 18 giugno 2021 alle ore 16.30.

I lavori della commissione dovranno concludersi entro e non oltre il giorno stesso e dovranno essere debitamente verbalizzati.

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati tramite pubblicazione della graduatoria delle candidature previste.

Art.3

A fronte della prestazione di cui sopra, non sarà corrisposto alcun compenso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria Carmela Taronna Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993